
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е ( П Р О Е К Т )  
 
О кандидатурах на награждение По-
чётной грамотой Новгородской обла-
стной Думы 

 

 

 принято Думой муниципального района  февраля 2018 года 

 

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 

25.01.2017 №160- ОД «Об учреждении Почётной грамоты Новгородской об-

ластной Думы»  

 Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1.Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской 

областной Думы за многолетний добросовестный труд в органах местного 

самоуправления: 

Александровой Людмилы Николаевны, главного специалиста управле-

ния экономического развития, сельского хозяйства и природопользования 

Администрации муниципального района; 

Федорова Николая Александровича, водителя Муниципального казен-

ного учреждения Парфинского муниципального района «Единая дежурно-

диспетчерская служба Администрации муниципального района»; 

Хреновой Веры Михайловны, начальник отдела бухгалтерского учета, 

отчетности и контрольно-ревизионной работы  комитета финансов Админи-

страции муниципального  района. 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пар-

финского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

Проект подготовила  завизировала: 
Начальник управления  
обеспечения деятельности  
Администрации муниципального района                                      О.Е. Смирнова 
 

Согласовала: 
Заведующий юридическим отделом 
Администрации муниципального района                                       И.В.Кучерова 


